

TP Ejendomsselskab ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 40 10 58 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Thomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Ejendomsselskab ApS Ørnevej 10 4600 Køge CVR-nr.: 40 10 58 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Petersen, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Klampenborgvej 205, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	T.P Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og ejendom, samt udvikling og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 237.608 mod 203.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.078 mod 651.131 sidste år. Resultatet er i niveau med det forventede, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
Nettoomsætning	237.608	203.904
Andre eksterne omkostninger	-12.527	-20.615
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-105.565	-96.412
Værdiregulering af investeringsejendomme	196.000	791.764
Resultat før finansielle poster	315.516	878.641
Øvrige finansielle omkostninger	-14.020	-43.884
Resultat før skat	301.496	834.757
Skat af årets resultat	-66.418	-183.626
Årets resultat	235.078	651.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.078	651.131
Disponeret i alt	235.078	651.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	3.227.000	3.031.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.227.000	3.031.000
Anlægsaktiver i alt	3.227.000	3.031.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.006	9.379
Tilgodehavender i alt	4.006	9.379
Likvide beholdninger	92.262	39.217
Omsætningsaktiver i alt	96.268	48.596
Aktiver i alt	3.323.268	3.079.596

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.336.209	651.131
Egenkapital i alt	1.386.209	701.131
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.308	174.188
Hensatte forpligtelser i alt	217.308	174.188
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.525.673	1.582.031
Deposita	76.124	75.424
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.797	1.657.455
2 Kortfristet del af langfristet gæld	56.358	56.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.298	13.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	468.013
Selskabsskat	23.298	9.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.954	546.822
Gældsforpligtelser i alt	1.719.751	2.204.277
Passiver i alt	3.323.268	3.079.596
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	651.131	651.131
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	651.131	701.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.078	235.078
Koncerntilskud	0	450.000	450.000
	50.000	1.336.209	1.386.209

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.239.236	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.239.236</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.239.236</u>	<u>2.239.236</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	791.764	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>196.000</u>	<u>791.764</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>987.764</u>	<u>791.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.227.000</u>	<u>3.031.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Anvendt afkastprocent 5,50

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.582.031	56.358	1.525.673	1.309.205
Deposita	<u>76.124</u>	<u>0</u>	<u>76.124</u>	<u>0</u>
	<u>1.658.155</u>	<u>56.358</u>	<u>1.601.797</u>	<u>1.309.205</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.582 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.227 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.P Holding ApS, CVR-nr. 34208093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
